
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«ФАЙГЕНТИМ» 
 

 

Код ЄДРПОУ 41192204 

НАКАЗ 
 

03.04.2023 м. Вишгород 12-ОД 

 
 

Про утворення групи із здійснення авторського нагляду 

 
 

Згідно Постанови Кабінету Міністрів України №903 від 11.07.2007 р. 

«Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єкта архітектури» 

та відповідно до договору №SD-23-658 від 17.03.2023 р. на виконання 

авторського нагляду за будівництвом нового матеріально-технічного складу, з 

властивостями споруди цивільного захисту – сховища, на виробничій базі по 

виготовленню тари та зберіганню готової продукції ТОВ «Сандора», що 

знаходиться за адресою: Київська обл., м. Вишгород, вул. Новопромислова,6 

 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду 

керівника групи авторського нагляду головного інженера проекту Павла 

Івановича ЧУМАКА. 

2. Павлу Чумаку, утворити групу авторського нагляду за будівництвом 

нового об’єкта, в тому числі із залученням представників проектної 

організації які приймали участь в розробці окремих розділів проекту 

згідно з Договором на виконання проектних робіт від «19» липня 2022 

року №19/07/2022-1. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Генеральний директор Ірина СЕЛЕЗНЬОВА 

 

 
 

З наказом ознайомлений 

Павло ЧУМАК 



 

 

Додаток до наказу 

від 03.04.2023 №12-ОД 

 

 
 

На виконання Наказу № 12-ОД від 03.04.2023 р. «Про утворення групи із 

здійснення авторського нагляду», повідомляю щодо утворення групи авторського 

нагляду за будівництвом нового матеріально-технічного складу, з властивостями 

споруди цивільного захисту – сховища, на виробничій базі по виготовленню тари 

та зберіганню готової продукції ТОВ «Сандора», що знаходиться за адресою: 

Київська обл., м. Вишгород, вул. Новопромислова,6, відповідно до договору №SD- 

23-658 від 17.03.2023 р., в наступному складі: 

 

 
 

 

№пп 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Посада Спеціалізація (архітектурно- 

планувальні рішення, технологічні 

рішення, конструктивні рішення тощо) 

1. Чумак П. І. ГІП Дотримання вимог пожежної безпеки 

2. Біда І.П. ГІП Архітектурно-будівельні рішення 

3. Мостицька І.Ю. 
Архітектор Архітектурно-будівельні рішення 

4. Чижевська Ю.О. 
Інженер- 

проектувальник 

Архітектурно-будівельні рішення 

 

 

 

 

Головний інженер проекту Павло ЧУМАК 


